
2atwijk
gn

Raadsbesluit

Programma : Omgevingswet

Onderwerp : Actualisatie Omgevingsvisie Katwijk

De raad van de gemeente Katwijk;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 6 juli 2021;
naarartikel 2.1 wet ruimtelijke ordening, Omgevingswetartikel 3.1, 3.2 en 3.3. en
Burgerparticipatieverordeningartikel 4,lid 5.

BESLUIT:

_ Bijlage 1 Nota zienswijzen en (ambtshalve) wijzigingen Omgevingsvisie Katwijk vast te stellen;
2. Bijlage 2 Omgevingsvisie Katwijk gewijzigd vast te stellen overeenkomstig de wijzigingen die

voortvloeien uit de ingediende zienswijzen en de ambtshalve wijzigingen, opgenomen in bijlage 1
Nota zienswijzen en (ambtshalve) wijzigingen Omgevingsvisie Katwijk,

3. Vastte stellen dat bijlage 6 Brede Structuurvisie Verdiept deel Il Uitvoeringsparagraaf onderdeel
blijft uitmaken van de Omgevingsvisie Katwijk 2021;

4. Bijlage 3a en 3 been Ontwerp Uitvoeringsprogramma Omgevingsvisie Katwijk vast te stellen;
5. Vastte stellen dat het Uitvoeringsprogramma Omgevingsvisie Katwijk periodiek herijkt wordt en

getoetst wordt aan de financiële mogelijkheden en de investeringsagenda van de gemeente en
gekoppeld wordt aan de begrotingscyclus.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk
in zijn openbare vergadering van 7 oktober 2021

De griffier De voorzitter

 


